
Évian-les-Bains > Thonon-les-Bains > Bons-en-Chablais >   
Annemasse
	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Évian-les-Bains >  
Thonon-les-Bains >   
Bons-en-Chablais >   
Annemasse

141

Du 13 décembre 2020 au 11 décembre 2021

www.thononagglo.fr
 �La tarification Déclic’ ne s’applique pas à l’intérieur des périmètres couverts par le réseau BUT et le réseau TAC.

*�Le billet «Zone 300» est valable dans tous les bus, cars et funiculaires de la zone concernée, dans 
la limite de validité du titre (ex : le billet unité est valable 1h). Billet vendu exclusivement par SMS en 
envoyant le code 1H au 93300. Trajet transfrontalier ? Plus d’infos sur www.lemanpass.com.

**Sur présentation d’une carte d’invalidité délivrée par le transporteur. 
***Sur présentation de la carte Déclic’ Chablais en cours de validité.  
La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte.
Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars.

ANNEMASSE
VILLE-LA-GRAND
SAINT-CERGUES

MACHILLY
BONS-EN-CHABLAIS Langin

BONS-EN-CHABLAIS
BRENTHONNE

FESSY
LULLY

PERRIGNIER Brécorens
PERRIGNIER

ALLINGES
THONON-LES-BAINS

THONON-LES-BAINS Vongy
PUBLIER Amphion
ÉVIAN-LES-BAINS

ÉV
IA

N
-L

ES
-B

AI
N

S
PU

BL
IE

R 
Am

ph
io

n
TH

ON
ON

-L
ES

-B
AI

N
S 

Vo
ng

y
TH

O
N

O
N

-L
ES

-B
AI

N
S

AL
LI

N
G

ES
PE

RR
IG

N
IE

R
PE

RR
IG

N
IE

R 
Br

éc
or

en
s

LU
LL

Y
FE

SS
Y

BR
EN

TH
O

N
N

E
BO

N
S-

EN
-C

H
AB

LA
IS

BO
N

S-
EN

-C
H

AB
LA

IS
 L

an
gi

n
M

AC
H

IL
LY

SA
IN

T-
CE

RG
U

ES
VI

LL
E-

LA
-G

RA
ND

AN
N

EM
AS

SE

dép
art

arri
vé

e

141
TITRES TARIFS

ZONE 300* BILLET UNITÉ 1,10 € 

ZONE 1

BILLET UNITÉ 1,50 € 
BILLET UNITÉ ENFANT –10 ANS 0,75 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ CHABLAIS 50 % 0,75 € 
BILLET UNITÉ 50 %** 0,75 € 
ALPY 50 %*** 0,75 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ CHABLAIS 7,50 € 
ABONNEMENT MENSUEL 30,00 €

ZONE 210 www.tac-mobilites.fr  

ZONE 2

BILLET UNITÉ 3,50 € 
BILLET UNITÉ ENFANT –10 ANS 1,75 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ CHABLAIS 50 % 1,75 € 
BILLET UNITÉ 50 %** 1,75 € 
ALPY 25 % 2,63 € 
ALPY 30 % 2,45 € 
ALPY 40 % 2,10 € 
ALPY 50 %*** 1,75 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ CHABLAIS 17,50 € 
ABONNEMENT MENSUEL 70,00 €

ZONE 3

BILLET UNITÉ 6,00 € 
BILLET UNITÉ ENFANT –10 ANS 3,00 € 
BILLET UNITÉ DÉCLIC’ CHABLAIS 50 % 3,00 € 
BILLET UNITÉ 50 %** 3,00 € 
ALPY 25 % 4,50 € 
ALPY 30 % 4,20 € 
ALPY 40 % 3,60 € 
ALPY 50 %*** 3,00 € 
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ CHABLAIS 30,00 € 
ABONNEMENT MENSUEL 120,00 €



- 
Cr

éd
it 

ph
ot

o 
: ©

CC
PE

VA

ANNEMASSE 
Gare routière
VILLE-LA-GRAND  
Deux Montagnes
SAINT-CERGUES  
Ancienne Fruitière
SAINT-CERGUES Mairie
SAINT-CERGUES Terret
MACHILLY Gare
BONS-EN-CHABLAIS  
Langin
BONS-EN-CHABLAIS  
Gare Saint Didier
BONS-EN-CHABLAIS  
Mairie
BRENTHONNE Chef Lieu
FESSY Chez Picut
LULLY Route de Thonon
PERRIGNIER Brécorens
PERRIGNIER Gare
PERRIGNIER Chez Daude
ALLINGES Les Crêts
THONON-LES-BAINS 
Collonges

THONON-LES-BAINS  
Place des Arts
THONON-LES-BAINS 
Jeanne d’Arc
THONON-LES-BAINS 
Bonne Rencontre
THONON-LES-BAINS 
Thuyset
THONON-LES-BAINS  
Château de Thuyset
THONON-LES-BAINS  
Vongy Église
MARIN Hôtel F1/
PUBLIER Pont de Dranse

PUBLIER Amphion Vuarché
PUBLIER Amphion Stade
PUBLIER Amphion Rive
ÉVIAN-LES-BAINS Léchère
ÉVIAN-LES-BAINS  
Anna de Noailles
ÉVIAN-LES-BAINS 
Gare routière

ÉVIAN-LES-BAINS  
Embarcadère

ÉVIAN-LES-BAINS  
Hôpital

www.thononagglo.fr

Pour en savoir plus, auprès de votre transporteur : 
              Thonon - Place des Arts 
Tél : 04 50 71 85 55

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI - J : JEUDI - V : VENDREDI - S : SAMEDI
Pas de service le dimanche et les jours fériés. 
(1) Arrêts desservis uniquement durant la période scolaire. (2) Arrêts desservis uniquement durant  
les vacances scolaires. (3) Le service poursuit sur Saint-Gingolph avec la ligne 131.

Évian-les-Bains > Thonon-les-Bains >   
Bons-en-Chablais > Annemasse
	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Annemasse > Bons-en-Chablais 
Thonon-les-Bains > Évian-les-Bains
	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Pour la ligne interurbaine 141, la valeur est de 171 g CO2 / passager.kilomètre*.

 * �Formule n°5 – Décret n° 2011-1336 du 24 octobre 2011 relatif à l’information sur  
la quantité de dioxyde de carbone émise à l’occasion d’une prestation de transport. 

141
JOURS DE FONCTIONNEMENT L M 

Me J V
L M 

Me J V S Me L M 
Me J V

L M 
Me J V

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

ÉVIAN-LES-BAINS Hôpital - 10:05 - 14:05 -
ÉVIAN-LES-BAINS Embarcadère - Côté ville - 10:02 - 14:02 -
ÉVIAN-LES-BAINS Gare routière - Côté ville 06:10 10:00 - 14:00 -

PUBLIER Amphion Rive 06:15 10:12 - 14:12 -
PUBLIER Amphion Stade 06:16 10:14 - 14:14 -

PUBLIER Amphion Vuarché 06:17 10:16 - 14:16 -
THONON-LES-BAINS Vongy Eglise 06:20 10:22 - 14:22 -

THONON-LES-BAINS Place des Arts 06:35 10:30 12:20 14:30 17:15
THONON-LES-BAINS Lycée Versoie(1) - - - - 17:10

THONON-LES-BAINS Sacré Coeur(1) - - - - 17:17
ALLINGES Les Crêts 06:43 10:35 12:25 14:35 17:21

PERRIGNIER Chez Daude 06:46 10:40 12:30 14:40 17:25
PERRIGNIER Gare - 10:43 - 14:43 -

PERRIGNIER Brécorens 06:49 10:46 12:32 14:46 17:26
LULLY Route de Thonon 06:50 10:48 12:34 14:48 17:28

FESSY Chez Picut 06:52 10:49 12:35 14:49 17:30
BRENTHONNE Chef lieu 06:53 10:52 12:37 14:52 17:33

BONS-EN-CHABLAIS Mairie 06:56 10:57 12:40 14:57 17:36
BONS-EN-CHABLAIS Gare Saint Didier - 11:00 12:43 15:00 -

BONS-EN-CHABLAIS Langin 06:59 11:06 12:48 15:06 17:40
MACHILLY Gare 07:01 11:08 12:50 15:08 17:42

SAINT-CERGUES Terret 07:02 11:09 12:51 15:09 17:44
SAINT-CERGUES Mairie 07:03 11:10 12:53 15:10 17:45

SAINT-CERGUES Ancienne Fruitière 07:04 11:11 12:54 15:11 17:46
VILLE-LA-GRAND Collège Paul Langevin(1) 07:20 - - - -

ANNEMASSE Gare routière 07:30(2) 11:25 13:20 15:25 18:10
ANNEMASSE Lycée des Glières(1) 07:30 - - - -

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet(1) 07:35 - - - -

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M 
Me J V

L M 
Me J V

L M 
Me J V

L M 
Me J V

L M 
Me J V

L M 
Me J 
V S

PÉRIODE SCOLAIRE
(3) 

VACANCES SCOLAIRES
(3) 

ANNEMASSE Lycée Jean Monnet(1) - - 12:10 15:45 17:45 17:40
ANNEMASSE Lycée des Glières(1) - - 12:07 15:50 - 18:00

ANNEMASSE Gare routière 06:25 07:55 12:05 15:55 - 18:15
VILLE-LA-GRAND Église - - - 16:00 - -

VILLE-LA-GRAND Collège Paul Langevin(1) - - 12:15 16:04 - 18:20
SAINT-CERGUES Ancienne Fruitière 06:49 - 12:29 16:18 17:55 18:30

SAINT-CERGUES Mairie 06:50 - 12:31 16:20 17:57 18:32
SAINT-CERGUES Terret 06:51 - 12:33 16:22 18:00 18:35

MACHILLY Gare 06:55 08:10 12:36 16:25 18:02 18:37
BONS-EN-CHABLAIS Langin 06:57 08:12 12:38 16:27 18:04 18:39

BONS-EN-CHABLAIS Gare Saint Didier - - 12:45 - 18:09 -
BONS-EN-CHABLAIS Mairie 07:00 08:15 12:48 16:35 18:12 18:44

BRENTHONNE Chef Lieu 07:02 08:20 12:50 16:39 18:14 18:46
FESSY Chez Picut 07:03 08:22 12:51 16:40 18:15 18:48

LULLY Route de Thonon 07:05 08:26 12:53 16:42 18:17 18:50
PERRIGNIER Brécorens 07:07 08:28 12:55 16:44 18:19 18:52

PERRIGNIER Gare - - 12:58 - 18:22 -
PERRIGNIER Chez Daude 07:10 08:30 13:01 16:50 18:25 18:54

ALLINGES Les Crêts 07:15 08:32 13:06 16:55 18:30 18:55
THONON-LES-BAINS Sacré Cœur(1) 07:20 08:35 - - - -

THONON-LES-BAINS Lycée Versoie(1) 07:25 08:37 - - - -
THONON-LES-BAINS Place des Arts 07:30 08:40 13:25 17:05 18:40 19:00

THONON-LES-BAINS Vongy Eglise 07:37 08:45 13:30 - 18:45 19:05
PUBLIER Amphion Vuarché 07:43 08:51 13:36 - 18:51 19:11

PUBLIER Amphion Stade 07:45 08:53 13:38 - 18:53 19:13
PUBLIER Amphion Rive 07:47 08:55 13:40 - 18:55 19:15

ÉVIAN-LES-BAINS Gare routière - Côté ville 07:52 09:00 13:45 - 19:00 19:20
ÉVIAN-LES-BAINS  Embarcadère  -  Côté  ville 07:54 09:02 13:47 - 19:02 19:22

ÉVIAN-LES-BAINS Hôpital - 09:05 13:50 - - -


